
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
  Α∆Α:  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 28   Φεβρουαρίου  2014            

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 2684/Α1-1798 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ :  Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την κατάρτιση των καταλόγων-πλαισίων της Έρευνας 

Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έτους 2014. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1.–  Τις διατάξεις : 
 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-
Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
        γ- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής  Στατιστικής 

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
              

2.– την 1520/Γ5-139/6.2.2014 (ΦΕΚ 428 τ.Β/21.2.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Οικογενειακών 
Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής 
τους, για το έτος 2014»,   

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

          1.-   Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για την κατάρτιση των καταλόγων-πλαισίων της 
έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έτους 2014, οι  παρακάτω που επελέγησαν  από το 
τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ  µητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών, Σεπτεµβρίου 2013-Απριλίου 2014:   

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΝΔ7



 2

 
 

 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ - ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΟΠ 

      
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΛΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΤΣΑΡΠΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΧΑΤΖΗΜΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΨΩΜΑ ΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12ΣΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 
13ΜΠΑΡ∆ΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
14ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΑΙΡΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
15ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
16ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
17ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
18ΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
19ΛΑΖΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
20ΝΤΑΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
21ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
22∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΞΕΡΑΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
24ΜΑΝΙΜΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
25ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
26ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
27ΣΙ∆ΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28ΧΡΥΣΑ∆ΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
30ΜΙΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
31ΜΠΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
32ΠΛΑΤΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
33ΚΛΑΨΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
34ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
35ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
36ΓΚΡΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΡΗΓΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40ΣΠΑΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41ΤΣΑΜΑ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
42ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΙΑΛΕΧΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
43ΜΠΕΤΣΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 
44ΣΤΡΙΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
45ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
46ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΝΔ7



 3

47ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
48ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 
49ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
50ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
51ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
52ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
53ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
54ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
55ΚΟΜΟΝΤΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
56ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
57ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
58ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
59ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
60ΓΚΟΥΝΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
61ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
62ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
63ΒΗΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64∆ΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
66ΜΗΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
67ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
68ΣΠΑΝ∆ΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
69ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
70ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
71ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
72ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
73ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
74ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
75ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
76ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
77ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
78ΖΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
79ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
80ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
81ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
82ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
83ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
84ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
85ΠΡΙΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
86ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
87ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
88ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
89ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
90ΤΣΙΑΠΑΝΙΚΑ ΑΓΑΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
91ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
92ΓΚΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
93ΓΙΑΟΥΡ∆ΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩ 
94ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
95ΚΟΚΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
96ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
97ΜΑΤΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
98ΣΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΝΔ7



 4

99ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
100ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
101ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
102ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
103ΒΡΑΙΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
104ΑΡΧΟΝΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
105ΖΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
106ΚΑΙΡΑ ΖΗΝΟΒΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
107ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
108ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
109ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΞΟΥ 
110ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
111ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
112ΚΑΜΠΑ∆ΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
113ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
114ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
115ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
116ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
117ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
118ΖΗΣΙΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
119ΠΑΣΧΑΛΟΥ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΠΑΡΟΥ 
120∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
121ΜΠΑΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
122ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
123ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
124ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
125ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
126ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
127ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
128ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
129ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
130ΛΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
131ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
132ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
133ΜΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
134ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 
135ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 
136ΒΑΛΑΚΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
137ΒΟΥΡΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
138ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
139ΚΑΝΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
140ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
141ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
142ΖΩΓΛΟΠΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
143ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
144ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
145ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
146ΚΕΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
147ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
148ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
149ΤΣΟΠΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
150ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΝΔ7



 5

 
 

  2.-  Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των καταλόγων-πλαισίων που κατέγραψε ο   
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει, από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς 
Εργασίας.  

 
  3.-Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού   αµοιβής  Ιδιωτών   

Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ      
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                  
1.Γραφείο κ. Προέδρου                       Ο Πρόεδρος 
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                           Ανδρέας Β. Γεωργίου 
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                    
4.∆/νση ∆5 Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας     
   και Νήσων Αιγαίου                                                                       
5.∆/νση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                 
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών                                                                                                                                                                                                                                                           
6.∆/νση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης       
7.∆/νση Γ5 Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας                                   
  
 
 
                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                                           
    

ΑΔΑ: ΒΙΚΘ6ΣΙ-ΝΔ7


